
Про участь офіційної делегації національної 
збірної команди України з танцювального 
спорту в міжнародному турнірі (дорослі 
професіонали, стандарт, латина, ІІ ранг)

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), та з урахуванням 
листа Всеукраїнської федерації танцювального спорту від 16.03.2023 № 03/16–3

НАКАЗУЮ:

1. Офіційній делегації національної збірної команди України 
з танцювального спорту у складі спортсмена Левицького Всеволода Олеговича 
(13.05.1987 р.н., Львівська обл.) та спортсменки Мамонтової Анастасії 
Іванівни (02.08.1984 р.н., Львівська обл.) взяти участь у міжнародному 
турнірі (дорослі професіонали, стандарт, латина ІІ ранг) (далі – змагання) 
у м. Бассано-дель-Граппа (Via Cà Dolfin, 127, 36061 Bassano del Grappa VI) 
(Італійська Республіка) 01 квітня 2023 року.

2. Відрядити з 30 березня по 03 квітня 2023 року, з урахуванням часу 
перебування в дорозі, для участі у змаганні спортсменів національної збірної 
команди України з танцювального спорту Левицького Всеволода Олеговича та 
Мамонтову Анастасію Іванівну з місць перебування до м. Бассано-дель-Граппа 
(Італійська Республіка) та зворотно.

3. Визначити спортсмена національної збірної команди України з 
танцювального спорту, керівника делегації Левицького Всеволода Олеговича 
відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної збірної 
команди України у змаганні, виконання вимог заходів безпеки, дотримання 
учасниками відповідних санітарних та протиепідемічних заходів, за повернення 
учасників офіційної делегації на територію України.

4. Витрати на участь у змаганні здійснюються за рахунок позабюджетних 



2

коштів та інших надходжень, не заборонених законодавством.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України      Матвій БІДНИЙ


